ПРОЕКТ
Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково второго созыва

________заседание Совета муниципального образования город Балаково

РЕШЕНИЕ №

                                                                                                  …   2013 года

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Балаково за 2012 год
Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Балаково за 2012 год, Совет муниципального образования город Балаково
РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Балаково за 2012 год:

- общий объем доходов бюджета в сумме 634 475,6  тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета в сумме 594 403,8 тыс. рублей;

- профицит бюджета в сумме 40071,8 тыс. рублей.
2. Утвердить  показатели доходов бюджета муниципального образования город Балаково за 2012 год:
- по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования города Балаково, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования город Балаково за 2012 год согласно приложению №3 к настоящему решению.

4. Утвердить расходы бюджета муниципального образования город Балаково по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2012 год согласно приложению №4 к настоящему решению.
5. Утвердить межбюджетные трансферты, предоставляемые из бюджета муниципального образования город Балаково за 2012 год согласно приложению №5 к настоящему решению.

6. Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований муниципального образования город Балаково за 2012 год согласно приложению №6 к настоящему решению.

7. Утвердить источники финансирования дефицита (профицита) бюджета муниципального образования город Балаково по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2012 год согласно приложению №7 к настоящему решению.

8. Утвердить источники финансирования дефицита (профицита) бюджета муниципального образования город Балаково по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2012 год согласно приложению №8 к настоящему решению.

9. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава муниципального
образования                                                                       Н.Ю. Красильникова